
Zarządzenie Nr 0/0151/55/07 

Wójta Gminy Kluki 

z dnia 08 listopada  2007r. 

 

 

W sprawie powołania Komisji doraźnej 

 

 Na podstawie § 109 Statutu Gminy Kluki nadanego Uchwałą Nr 8/IV/2003 Rady 

Gminy Kluki w sprawie uchwalenia Statutu Gminy  Kluki (Dz.Urz. Województwa Łódzkiego 

Nr 190, poz. 1831 z późn. zm). 

zarządza się, co następuje: 

 § 1.Powołuje się Komisję doraźną do rozliczenia materiałów zużytych do ogrodzenia   

                 basenu p. poż. w Klukach. 

 § 2. W skład Komisji wchodzą niżej wymienione osoby: 

1)  Kotlarek Elżbieta, 

2)  Cisowska Grażyna, 

3) Lasoń Łukasz, 

§ 3. Na przewodniczącego Komisji powołuje się P. Lasonia Łukasza. 

§ 4. Z przeprowadzonych czynności Komisja sporządzi protokół odbioru . 

        wykonanego ogrodzenia i jeden egzemplarz przekaże do Referatu Finansów  

        w Urzędzie Gminy w Klukach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


